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ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE IRATI

[bookmark: _GoBack]PROCESSO SELETIVO 002/2017

ATA DE CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA

O Prefeito Municipal de Irati, Estado de Santa Catarina, Sr. NEURI MEURER, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO o ATA DE CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA, do Processo Seletivo 002/2017, conforme segue:

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS - ACE 
	Posição
	Nº INSC
	CANDIDATO
	CPF
	Português
	Matemática
	Conhecimentos Específicos
	Prova teórica
	Média final

	 1
	 561354
	 Daiane Aparecida Miorando
	 072.664.019-09
	1,20
	0,00
	6,00
	 7,20
	 7,20

	 2
	 540066
	 Juliana Alves
	 094.681.179-28
	0,80
	1,20
	4,80
	 6,80
	 6,80

	 3
	 570046
	 Lineia Fagundes
	 099.231.489-55
	0,40
	0,80
	4,20
	 5,40
	 5,40

	 4
	 540010
	 Vanessa Smiderle
	 094.681.349-38
	0,40
	0,80
	4,20
	 5,40
	 5,40

	 5
	 565063
	 Donisete Menegat
	 020.919.889-36
	0,80
	0,40
	3,00
	 4,20
	 4,20

	 6
	 540372
	 Solange Lucas Biffe
	 037.085.169-23
	0,00
	0,40
	3,60
	 4,00
	 4,00

	 7
	 572011
	 Jian Carlos Malfatti
	 083.360.979-37
	0,80
	0,00
	3,00
	 3,80
	 3,80

	 8
	 538694
	 Dirceu Zanon
	 069.408.299-62
	0,40
	0,00
	1,20
	 1,60
	 1,60



FISCAL DE TRIBUTOS E OBRAS
	Posição
	Nº INSC
	CANDIDATO
	CPF
	Português
	Matemática
	Conhecimentos Específicos
	Prova teórica
	Média final

	 1
	 572919
	 Leandro Teodoro
	 055.394.739-73
	1,20
	1,60
	4,20
	 7,00
	 7,00

	 2
	 538022
	 Marcio Alves Da Luz
	 080.890.839-19
	0,80
	0,40
	5,40
	 6,60
	 6,60

	 3
	 538024
	 Geean Maicon Roman
	 090.456.369-30
	0,80
	1,20
	3,60
	 5,60
	 5,60

	 4
	 537919
	 Jhonata Maciel
	 018.011.264-37
	0,80
	0,40
	4,20
	 5,40
	 5,40

	 5
	 538247
	 Dionathan Zanella Nolasco
	 062.828.749-63
	0,00
	1,20
	4,20
	 5,40
	 5,40

	 6
	 556569
	 Janaine Thays Ferrari
	 076.328.729-65
	0,00
	1,60
	3,60
	 5,20
	 5,20

	 7
	 572562
	 Kleisson Tedesco
	 074.307.709-16
	0,80
	0,80
	3,00
	 4,60
	 4,60

	 8
	 571243
	 Vanessa Cavassin
	 027.965.919-99
	0,80
	0,00
	3,60
	 4,40
	 4,40

	 9
	 563799
	 Daniel Siqueira
	 102.181.029-09
	0,40
	0,80
	3,00
	 4,20
	 4,20

	 10
	 561106
	 Ederson Rodigheri
	 054.014.559-92
	0,80
	0,00
	3,00
	 3,80
	 3,80

	 11
	 538930
	 Marcos Paulo Furlanetto
	 089.415.329-30
	0,00
	0,80
	3,00
	 3,80
	 3,80

	 12
	 573165
	 Ivani Biesek
	 032.172.819-00
	0,00
	0,00
	3,60
	 3,60
	 3,60

	 13
	 541276
	 Alexandre Cadore
	 120.892.569-58
	0,00
	0,00
	3,60
	 3,60
	 3,60

	 14
	 539760
	 Simone Cozer
	 972.975.939-15
	0,00
	0,40
	3,00
	 3,40
	 3,40

	 15
	 553722
	 Daiane Grieser
	 083.393.289-64
	0,00
	0,00
	3,00
	 3,00
	 3,00

	 16
	 540230
	 Rafaela Roman
	 067.949.779-07
	0,00
	0,40
	2,40
	 2,80
	 2,80

	 -
	 558347
	 Rafael Geremia
	 055.161.919-80
	0,00
	0,00
	0,00
	Ausente
	 0,00

	 -
	 540733
	 Jean Carlos Guerro
	 073.459.379-17
	0,00
	0,00
	0,00
	Ausente
	 0,00

	 -
	 572248
	 Delyan De Paula
	 076.053.499-39
	0,00
	0,00
	0,00
	Ausente
	 0,00

	 -
	 540305
	 Rafael Julio Storck Ronsoni
	 070.702.719-56
	0,00
	0,00
	0,00
	Ausente
	 0,00



 PROFESSOR ARTES
	Posição
	Nº INSC
	CANDIDATO
	CPF
	Português
	Matemática
	Conhecimentos Específicos
	Prova teórica
	Títulos
	Média final

	 1
	 571614
	 Marcia Fatima Zorzetto
	 021.815.389-99
	0,00
	0,30
	1,60
	 1,90
	0,00 
	 1,90



PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
	Posição
	Nº INSC
	CANDIDATO
	CPF
	Português
	Matemática
	Conhecimentos Específicos
	Prova teórica
	Títulos
	Média final

	 1
	 540053
	 Maicon Robrigo Thebaldi
	 045.773.779-42
	0,60
	0,60
	2,40
	 3,60
	 1,64
	 5,24

	 2
	 540756
	 Imara Aparecida Zembruski Riboldi
	 045.563.019-47
	0,90
	0,60
	2,40
	 3,90
	 0,51
	 4,41

	 3
	 538445
	 Andrieli Bergamaschi
	 072.897.119-47
	0,90
	0,30
	2,40
	 3,60
	 0,74
	 4,34

	 4
	 559886
	 Camila Siqueira
	 081.548.829-73
	0,00
	0,60
	1,60
	 2,20
	 1,24
	 3,44

	 5
	 541055
	 Daniel Pelinson
	 060.330.829-58
	0,00
	0,60
	2,00
	 2,60
	 0,69
	 3,29

	 6
	 540861
	 Jaison Lunardi
	 003.964.119-83
	0,00
	0,60
	2,40
	 3,00
	 0,00
	 3,00

	 7
	 538426
	 Daniela Signor
	 081.548.769-06
	0,00
	0,00
	2,00
	 2,00
	 0,40
	 2,40

	 -
	 537429
	 Silvester Franchi
	 020.621.820-66
	0,00
	0,00
	0,00
	Ausente
	 0,00
	 0,00

	 -
	 537669
	 Alex Sandro Balen
	 087.581.509-00
	0,00
	0,00
	0,00
	Ausente
	 0,00
	 0,00



 PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL
	Posição
	Nº INSC
	CANDIDATO
	CPF
	Português
	Matemática
	Conhecimentos Específicos
	Prova teórica
	Títulos
	Média final

	 1
	 538348
	 Nelsi Lourdes Zanella
	 946.883.979-68
	0,00
	0,30
	2,40
	 2,70
	 2,00
	 4,70

	 2
	 540105
	 Lucilene Nadaletti
	 044.338.799-08
	0,00
	0,60
	2,80
	 3,40
	 1,26
	 4,66

	 3
	 540041
	 Zeneide Dal Santo
	 015.264.409-11
	0,30
	0,30
	1,20
	 1,80
	 0,50
	 2,30

	 4
	 538875
	 Maiquely Regina Ferrari
	 080.875.789-02
	0,00
	0,30
	1,20
	 1,50
	 0,50
	 2,00

	 5
	 572828
	 Sandra Aparecida Alessi Piana
	 027.053.649-35
	0,00
	0,60
	0,40
	 1,00
	 0,27
	 1,27



PROFESSOR INFORMÁTICA
	Posição
	Nº INSC
	CANDIDATO
	CPF
	Português
	Matemática
	Conhecimentos Específicos
	Prova teórica
	Títulos
	Média final

	 1
	 539195
	 Leandro Kehl
	 049.788.059-88
	0,00
	0,90
	1,60
	 2,50
	 1,65
	 4,15

	 2
	 572822
	 Evanilde Candaten Bozim
	 986.733.519-87
	0,00
	0,30
	2,80
	 3,10
	 0,50
	 3,60

	 3
	 537544
	 Carina Matievicz
	 074.974.619-07
	0,00
	0,30
	1,60
	 1,90
	 1,58
	 3,48

	 4
	 539665
	 Belmir Radaeli
	 550.938.769-68
	0,00
	0,00
	0,40
	 0,40
	 0,84
	 1,24



PROFESSOR PEDAGOGO
	Posição
	Nº INSC
	CANDIDATO
	CPF
	Português
	Matemática
	Conhecimentos Específicos
	Prova teórica
	Títulos
	Média final

	 1
	 539862
	 Maritania Sebem
	 059.734.929-07
	0,60
	0,90
	4,00
	 5,50
	 0,68
	 6,18

	 2
	 540178
	 Silvane Motter Bortoluz
	 021.416.749-64
	0,30
	0,30
	2,40
	 3,00
	 1,90
	 4,90

	 3
	 539734
	 Eliane Rodigheri
	 064.799.279-58
	0,30
	0,60
	1,60
	 2,50
	 2,00
	 4,50

	 4
	 539939
	 Josiane Giacomel
	 053.646.029-90
	0,60
	0,30
	2,00
	 2,90
	 1,58
	 4,48

	 5
	 539912
	 Adriane Cabral Favin
	 054.245.719-99
	0,60
	0,30
	2,00
	 2,90
	 1,34
	 4,24

	 6
	 540154
	 Ivani Moterle
	 070.688.439-64
	0,60
	0,30
	2,00
	 2,90
	 1,34
	 4,24

	 7
	 539147
	 Claudete Allebrandt
	 020.638.989-28
	0,00
	0,30
	2,40
	 2,70
	 1,50
	 4,20

	 8
	 540512
	 Diana Marins Skowronski
	 019.007.879-03
	0,60
	0,00
	2,80
	 3,40
	 0,50
	 3,90

	 9
	 540779
	 Idione Moretto Bergamaschi
	 007.686.459-64
	0,30
	0,30
	2,80
	 3,40
	 0,50
	 3,90

	 10
	 539643
	 Clausia Maria Biffe Dariva
	 034.464.459-60
	0,00
	0,30
	2,80
	 3,10
	 0,50
	 3,60

	 11
	 540296
	 Neusa Zanchettin Garbin
	 636.487.769-91
	0,00
	0,30
	1,20
	 1,50
	 2,00
	 3,50

	 12
	 538447
	 Faviane Sordi Ely
	 033.182.799-94
	0,00
	0,00
	1,60
	 1,60
	 1,65
	 3,25

	 13
	 540690
	 Suzania Meurer
	 007.831.479-88
	0,30
	0,60
	1,60
	 2,50
	 0,54
	 3,04

	 14
	 540813
	 Elidreia Regina Gavioli
	 032.220.589-11
	0,00
	0,30
	2,00
	 2,30
	 0,45
	 2,75

	 15
	 540706
	 Rosane Santa Catarina
	 033.333.339-02
	0,00
	0,00
	1,20
	 1,20
	 1,46
	 2,66

	 16
	 540500
	 Sirlei De Quadra
	 064.495.649-62
	0,30
	0,30
	0,80
	 1,40
	 0,79
	 2,19

	 17
	 562320
	 Daiana Tavares
	 088.992.729-48
	0,00
	0,30
	1,20
	 1,50
	 0,50
	 2,00

	 18
	 539177
	 Adete Alebrandt
	 664.610.579-00
	0,30
	0,30
	0,80
	 1,40
	 0,50
	 1,90

	 19
	 560668
	 Lediane Caron
	 033.380.359-00
	0,60
	0,30
	0,40
	 1,30
	 0,50
	 1,80

	 -
	 537305
	 Vanessa De Oliveira Da Silva Bueno
	 060.384.979-27
	0,00
	0,00
	0,00
	Ausente
	 0,00
	 0,00



SERVIÇOS GERAIS
	Posição
	Nº INSC
	CANDIDATO
	CPF
	Português
	Matemática
	Conhecimentos Específicos
	Prova teórica
	Média final

	 1
	 539499
	 Darlan Fortuna
	 083.504.919-14
	0,80
	0,40
	4,20
	 5,40
	 5,40

	 2
	 540987
	 Ivania Moterle
	 095.380.859-90
	0,80
	0,40
	3,60
	 4,80
	 4,80

	 3
	 540259
	 Clarice Chiarello
	 062.429.349-14
	0,00
	0,80
	3,60
	 4,40
	 4,40

	 4
	 540249
	 Solange Ferreira
	 085.597.119-37
	0,80
	0,40
	3,00
	 4,20
	 4,20

	 5
	 540283
	 Antonio Leonir Fortti
	 621.067.599-91
	1,20
	0,80
	1,80
	 3,80
	 3,80

	 6
	 538677
	 Cleomar Scudella
	 086.930.519-03
	0,00
	0,40
	3,00
	 3,40
	 3,40

	 7
	 539365
	 Cenira Ferreira
	 037.138.339-07
	0,80
	0,00
	2,40
	 3,20
	 3,20

	 8
	 559423
	 Lucimar Filipini
	 023.678.770-50
	0,00
	0,80
	1,80
	 2,60
	 2,60

	 9
	 540581
	 Jose Francisco Alves
	 079.488.229-33
	0,40
	0,00
	1,20
	 1,60
	 1,60

	 10
	 538104
	 Jose Albino Da Silva
	 054.757.639-09
	0,00
	0,00
	1,20
	 1,20
	 1,20

	 -
	 563892
	 Marcieli Kureck
	 078.061.289-21
	0,00
	0,00
	0,00
	Ausente
	 0,00



 

3. Este edital entra em vigor a partir da sua data de publicação.

4. Ficam revogadas disposições em contrário.

                                   Irati/SC, 06 de março de 2017.


Neuri Meurer
Prefeito Municipal 


                                                REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
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